平成 18年 7月 3日

各 位
不動産投信発行者名
  東京都千代田区神田錦町三丁目 5 番地 1
  日 本 ロ ジ ス テ ィ ク ス フ ァ ン ド 投 資 法 人
代 表 者 名
   執行役員           山 川  亮

（コード番号：8967）
問 合 せ 先
三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式会社
  取締役兼業務部長         五 十 嵐  龍 人

 TEL. 03‐5259‐6050

短期借入極度枠設定に関するお知らせ

本投資法人は、平成 18 年 7 月 3 日、合計 200 億円の短期借入極度枠を新規に設定することにつき、下記の

各金融機関と合意に至りましたので、お知らせいたします。本極度枠は、今後の特定資産の購入に備えて、機

動的な資金調達を実現するために設定するものです。なお、本極度枠はコミットメントラインではありませんので、

各金融機関は融資の義務を負うものではありません。

本投資法人が本極度枠内の借入を実行する際には、平成 17 年 11 月 22 日付にて本邦 11 金融機関と締結

した基本合意書に基づき、経済条件等を個別交渉した上でこれを行います。個別の資金調達については、具

体的な内容が定まり次第、都度お知らせ致します。

記

契約締結先 借入極度枠 契約日 契約期限

株式会社みずほコーポレート銀行 50 億円 平成 18 年 7 月 3 日 平成 19 年 5 月末日

三菱 UFJ 信託銀行株式会社 50 億円 平成 18 年 7 月 3 日 平成 19 年 6 月末日

株式会社三井住友銀行 50 億円 平成 18 年 7 月 3 日 平成 19 年 6 月末日

中央三井信託銀行株式会社 50 億円 平成 18 年 7 月 3 日 平成 19 年 6 月末日

合 計 200 億円

以 上
※本投資法人のウェブサイト http://8967.jp/